
ZARZĄDZENIE NR 100/2020

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
z  Oddziałami  Integracyjnymi  i  Sportowymi  nr  5  im.  Jana  Pawła  II  w  Pionkach,
ul. Targowa 9, 26-670 Pionki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713)  oraz  §  11h  ust.  1a  pkt  2  rozporządzenia
Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań
w okresie  czasowego ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu oświaty w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493
ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§  1.  Powierzam  z  dniem  1  września  2020  r.  pełnienie  obowiązków  dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi  nr 5 im. Jana
Pawła II w Pionkach, ul. Targowa 9, nauczycielowi zatrudnionemu w szkole – pani Barbarze
Glimasińskiej,  do  czasu  powierzenia  stanowiska  dyrektora  szkoły,  nie  dłużej  jednak
niż do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2.   Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość przysługujących dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego  w okresie  pełnienia  obowiązków dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi  nr 5 im. Jana Pawła II w Pionkach określają
odrębne przepisy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk



Uzasadnienie 

do Zarządzenia  Nr 100/2020  Burmistrza Miasta  Pionki  z  dnia 17 sierpnia  2020 r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
z  Oddziałami  Integracyjnymi  i  Sportowymi  nr  5  im.  Jana  Pawła  II  w  Pionkach,
ul. Targowa 9, 26-670 Pionki

Burmistrz  Miasta  Pionki  powierzył  pani  Barbarze  Glimasińskiej  pełnienie  obowiązków
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi nr 5 im. Jana
Pawła II w Pionkach, ul. Targowa 9 od dnia 1 września 2020 r. do czasu powierzenia stanowiska
kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu,  nie dłużej  jednak niż do dnia 31 sierpnia 2021 r.

Podstawą prawną do wydania przedmiotowego zarządzenia jest w szczególności § 11h ust. 1a
pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 657). Przepis
ten  stanowi  szczególną  regulację,  którą  ustawodawca  wprowadził  w związku ze  stanem epidemii
obowiązującym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

Intencją prawodawcy przy ustanawianiu rozwiązań, o których mowa w szczególności w § 11h
ust.  1a  pkt  3  cytowanego  powyżej  rozporządzenia  było  zapewnienie  ciągłości  i  prawidłowości
w zarządzaniu jednostkami sytemu oświaty z pominięciem przeprowadzania procedury konkursowej,
o której mowa w art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. Przedmiotowe
uregulowania pozwalają niewątpliwie zminimalizować istniejące ryzyko zarażeniem wirusem SARS
CoV-2,  a  tym samym zapewnić bezpieczeństwo w stanie sytuacji  epidemicznej  w kraju,  zarówno
kandydatom na stanowisko dyrektora, jak i członkom komisji konkursowej.

Organ  prowadzący  mając  na  uwadze  treść  wskazanego  powyżej  aktu  prawa,
przy uwzględnieniu trwającego stanu epidemii i rozprzestrzeniania się wirusa SARS CoV-2, w trosce
o bezpieczeństwo kandydatów i członków komisji konkursowej – skorzystał z przysługującego mu
uprawnienia przewidzianego prawem do powierzenia nauczycielowi Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi nr 5 w Pionkach, pani Barbarze Glimasińskiej pełnienia
obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi
nr 5 w Pionkach na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


